	 
 2025年3月份生产安全事故月报表
单位：   （盖章）文峰街道办事处

	　
	总计
	较大事故
	重大事故
	特别重大事故

	
	起数(起)
	死亡(人)
	起数(起)
	死亡(人)
	起数(起)
	死亡(人)
	起数(起)
	死亡(人)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	　0
	0　
	0
	0
	0
	　0
	　0
	　0

	A 农林牧渔业
	  小    计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其中：1.农业机械
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	      2.渔业船舶
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	B 采矿业
	  小    计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其中：1.煤矿
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	      2.金属非金属矿山
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	C、F、H
商贸制造业
	  小    计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其中：1.化工
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	      2.烟花爆竹
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	      3.冶金机械八行业
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  E 建筑业
	  小    计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其中：1.房屋建筑及市政工程
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　

	
	      2.交通建设工程
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	G 交通运输和仓储业
	  小    计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其中：1.铁路运输业
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	      2.道路运输业
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	      3.水上运输业
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	      4.航空运输业
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	D、I-T 其他行业
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